Dixi m<sup>o</sup>m expendi d<sup>o</sup> bene ee n<sup>o</sup>alem, ut reijur om m<sup>o</sup>m inefabilem, q<sup>o</sup> quilibet P<sup>o</sup>na d<sup>o</sup>ina e in alia, Sancti in Deo, & De<sup>o</sup> in itl, q<sup>o</sup> modi n<sup>o</sup>ales n<sup>o</sup> st, s<sup>o</sup> st inefabiles.

Per partam 1<sup>a</sup> Nut<sup>o</sup> part<sup>o</sup> signat<sup>o</sup> Accis d<sup>o</sup> ee p<sup>o</sup>m sp<sup>o</sup>ia = sem<sup>o</sup> subti, nec aliu<sup>o</sup> 3<sup>o</sup> p<sup>o</sup> se, sp<sup>o</sup>lat<sup>o</sup> ex acci, & subto. Et per eam excludunt<sup>o</sup> 1<sup>a</sup> & 4<sup>a</sup> m<sup>o</sup>s expendi, & 1<sup>a</sup> p<sup>o</sup>na 6<sup>a</sup>, & res d<sup>o</sup>ga partes integrantes

De Anteprius Cap. 4<sup>m</sup> d. 10. Praes. G. V. I. A. 3<sup>o</sup>

Integrantes, quae & materia, non sit in toto, ut eius partes, & quae per se  
 mixtae, subiectales componunt unum & se in toto, acciens us, quod vocatur  
 et fiti nunquam est pars specialis subiecti, nec in illo efficit unum esse.

Per hanc partem, ut sit aut scilicet signati ac-  
 cions ita subiecto adhaerere, ut ab eo unum non potest separatim ex-  
 istere: & per eam reijcti sunt & quod minus expendi, quia res ita sit in  
 se, & proprie, ut si dimittere ponantur in vacuo, ubi nec sunt reales, nec  
 proprie, adieu durarent ut modo durant pisces extra aquam; Itaque etiam  
 totum dependit accia, quae propria sit in subiecto, sive intrinsece, sive extrinsece  
 et in illo non faciunt unum & se, nec ab illo naturali possunt exire se-  
 parata, efficitur. Tunc sumus Acciens est id, quod est in alio, tanquam in  
 subiecto in ratione intrinsece & extrinsece, a quo negatur naturaliter separari. Ad-  
 didi extrinsece, quia propter datam accia, quae totum extrinsece indarent, utriusque  
 indarent pro.

Arg. Definitio ita explicata videtur Deo per se in spatio  
 imaginario, si in illo est, quod non est bona. Res negatur, quia nec spatium  
 illud est subiectum, imo negatio; nec Deus est forma illi, neque modo aliquid illi  
 indaret.

Quaestio 2<sup>o</sup>. Quod etiam Accis sit specialis an descriptiva?  
 Res. in rigore non est specialis, sed descriptiva. Pro, quia in se quod ponit  
 in se quod sit, & signati per partem sua, non est verum Genus, aut vera  
 materia. In minus expendi in alio, & ponit in se quod dicitur, & signati galis-  
 as partes, non est vera materia, aut forma: quod est. Max. in accedit ad  
 specialis, & supra dicta in etiam subiecta.

Quaestio 3<sup>o</sup>. Quod etiam tali etiam? Et ream ad totum  
 in Accie 4<sup>o</sup> considerari pro, 1<sup>o</sup> est natura Accis: 2<sup>o</sup> est minus, quod in se etiam  
 ad Acciens: 3<sup>o</sup> est etiam Accis: 4<sup>o</sup> est in se in Accis, quae datur  
 in Accis reali dicitur. His positis: Pro etiam nam Accis per  
 minus expendi in subiecto sicut substantia per minus expendi per se.  
 Pro, quia etiam id, quod est in subiecto, sed Acciens est, quod est in subiecto,  
 non in se, aut in se. 2<sup>o</sup> est. Notandum in etiam Acciens per  
 subiectum